

Rozpočet výsadby u školky

Materiál:

Acer campestre Elsrijk o 8/10cm	3 ks	3.900,-	11.700,-
Carpinus betulus Fastigiata 250/300cm	3ks	3.900,-	11.700,-
Rhododendron	2ks	720,-	1.440,-
Jabloň Rubinola polokmen	1ks	500,-	500,-
Rašelina	2ks	180	360,-
Kůl 6/250cm se špicí	18ks	150,-	2.700,-
Půlený kůl na příčky 6/300cm	2ks	120,-	240,-
Úvazek na upevnění stromů	19ks	20,-	380,-
Substrát	6ks	180,-	1080,-
ochrana kmene	4ks	150,-	600,-
Netkaná textilie	9m	20,-	180,-
Mulčovací kůra	9ks	120,-	1.080,-
Celkem materiál			31.960,-Kč

Práce:

Vykopání jámy na strom 70 cm vč odvozu	6ks	1.200,-	7.200,-
Vysazení stromu s 50%výměnou země	6ks	1.200,-	7.200,-
Vykopání jámy 50cm na Rhododendron	2ks	350,-	700,-
Vysazení keře s 50%výměnou rašeliny	2ks	350,-	700,-
vykopání a vysazení jabloně s 50% výměnou	1ks	800,-	800,-
vyhnojení vč. materiálů	9ks	120,-	1.080,-
Zhotovení trojnožky a upevnění stromu	6ks	360,-	2.160,-
Upevnění jabloně	1ks	120,-	120,-
zálivka			3.000,-
Zaplachtování a zakůrování kolem stromů			
včetně obrytí proti rozlétání kůry	9ks	200,-	1.800,-
Celkem za zahradnické práce			24.760,-Kč

Doprava materiálu **5.800,-Kč**

Manipulace s materiálem, nákup **1.250,-Kč**

Celkem za výsadbu **31.960,- + 24.760,- + 5.800,- + 1.250,- = 63.770,-Kč**

Bc. Miloslav Pittner

281 66, Jevany

IČO: 64407721

Nejsem plátcem DPH